
 
 
 
 
 
 

 

vyhlašuje soutěž pro žáky prvního stupně ZŠ 
 

ŽIVOT KOLEM NÁS 
 

 Soutěže se mohou zúčastnit třídní kolektivy prvního stupně 
o kategorie 1  –  2. a 3. třídy 
o kategorie 2  –  4. a 5. třídy 

 Soutěží skupiny žáků o třech až čtyřech členech, počet skupin v rámci jedné třídy a 
školy není omezen 

 Soutěž probíhá ve třech kolech 
o do soutěže se přihlašujete zasláním vypracovaných pracovních listů (všech tří 

kol najednou) na níže uvedenou adresu 
o na obálku napište Život kolem nás 

 Hodnoceny budou pouze práce s vyplněnou hlavičkou 
 Termíny vyvěšení úkolů ke stažení pro jednotlivá kola 

o 1. kolo  - 1. března 2023 
o 2. kolo - 1. dubna 2023 
o 3. kolo - 1. května 2023 

 Termín pro zaslání vypracovaných listů  - 7. června 2023 
 Vyhlášení výsledků a předání cen proběhne v druhé polovině června 2023 

 
 Celkové výsledky soutěže budou vyhlášeny na našem webu a sociálních sítích  
 Pracovní listy stahujte na našem webu 
 Pedagog smí žákům při řešení úkolů napovídat jen v nezbytně nutné míře 

 
 

CEV VIANA při Schole Humanitas Litvínov,  
Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov 

zikova@humanitas.cz  www.cev-viana.cz 
FB: CEV VIANA IG: cev_viana 


